

ÅRSREDOVISNING

för

Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB

Org.nr. 556486-3198

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8
- underskrifter	11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten

Louis De Geer konsert och kongress i Norrköping AB har i uppdrag att sälja, marknadsföra och utveckla anläggningen tillsammans med fastighetsägaren samt att stärka Norrköping som en attraktiv stad avseende konferenser, kongresser, nöjen och evenemang.

Bolaget ska bidra till att ge kommunens invånare och besökare ett brett utbud av upplevelser och aktiviteter och därmed även bidra till positiv utveckling inom besöksnäringen och kommunen.

Vi såg redan vid årets inledning att efterfrågan på vår verksamhet skulle återgå till en mer normal nivå efter pandemi och sedan förra årets högttryck på alla verksamhetsgrenar. Efter sommaren valde vi att dra ner prognosen, då lågkonjunkturen såg ut att påverka oss negativt. Vi drog ner främst på restaurangverksamheten då vi såg att deltagarantalet sjönk på flera konferenser och konserter. Bolaget lyckades dock öka omsättningen och förbättra resultatet till ett positivt resultat.

Bolaget består idag av 35 årsarbeten varav 23 är tillsvidareanställda.

Konferensverksamheten

Louis De Geer har under 2023 haft fler konferenser men färre deltagare än under 2022. Vi känner fortfarande av en stor efterfrågan men konferenserna tenderar att genomföras under kortare tid och med färre deltagare.

Konsertverksamheten

Under 2023 återgick konsertverksamheten till en mer normal nivå med 68 genomförda arrangemang med något färre konsertbesökare per föreställning än normalt. Vi tror att konjunkturen som påverkat många privata kunders ekonomi slår igenom på besöksantalet. Vi märker också att fler efter pandemin tenderar att köpa sina biljetter mycket nära genomförande.

Restaurang

Restaurangens omsättning är till stor del kopplad till bolagets konferens- och konsertverksamhet. Deltagarantalet som minskat på både konferenser och konserter slår igenom på en minskad restaurangomsättning. Vi har också märkt att merförsäljning mot privatpersoner minskat något under året.

Årets resultat

Resultatet uppgår till - 257 tkr, efter lämnade koncernbidrag om 693 tkr.

Uppföljning och utvärdering i förhållande till ägardirektiven

Bolaget har levt upp till målet att leverera ett brett och varierat utbud av musik, nöje och kulturevenemang till såväl inresta besökare som Norrköpingsbor.

Bolaget bidrar till att stärka Norrköping som en attraktiv ort att leva, bo och verka i. Det faktum att vi haft mycket bra beläggning och fler konserter än normalt gör att vår verksamhet haft stor positiv påverkan på övrig näring i Norrköping som hotell, handel, taxi osv. Under året har vi genomfört Besöksnäringensforum där vi tillsammans med Näringslivsavdelningen, Arbetsförmedlingen, Bråvikens hotell- och restaurangförening, Norrköping Handel och ett trettiotal företag från näringen i syfte att locka åttondeklassare att välja utbildningar kopplade till våra branscher. En annan viktig del som genomförs är att matcha arbetsökande till lediga tjänster. Detta kommer bli ett årligen återkommande arrangemang.

Vi har under året haft flera praktikanter i restaurangen och också en YH-student som haft långtidspraktik på marknadsavdelningen.

Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB

Org.nr. 556486-3198

Viktiga händelser under räkenskapsåret

Bolaget lyckades under de sista månaderna, vända ett förväntat negativt resultat till ett positivt. Det innebär också att bolaget för första gången har ett positivt resultat två år i följd.

Vi har under hösten renoverat och fräschat upp vårt konferensplan Vingen. Detta har emottagits positivt och vi förväntar oss en öka beläggning framledes.

Under året har ägaren tagit beslut om att genomföra en utredning gällande huruvida Louis De Geers verksamhet skulle kunna drivas av privat aktör eller i fortsatt kommunal regi. KPMG fick uppdraget att genomföra utredningen. Arbetet med utredningen är ännu inte klar.

Under hösten kom polisen med införande av restriktioner kopplade till den höjda terrorhotnivån där polisen införde väskförbud. Detta gällde dock inte redan beviljade tillstånd, vilket vi på Louis De Geer hade. Vi valde trots detta att begränsa möjligheten att ta in väskor vid publika arrangemang.

Bolaget har under året arbetat med en inrangering av samtliga tjänstemän till Unionens kollektivavtal. I samband med detta flyttas en del av personalen över i ett redan befintligt lönesystem så all lönehantering kan ske lokalt i samma system.

Viktiga händelser efter räkenskapsårets slut

Utredningen av bolagets verksamhet fortgår och beslut väntar. Vi arbetar på precis som vanligt för att fylla anläggningen med arrangemang.

Under 2024 firar bolaget 30 år vilket kommer att lyftas i olika sammanhang.

Inledningen av 2024 har varit stark bokningsmässigt. Bolaget har redan haft flera bokningar av större karaktär.

Framtida utveckling

Bolaget har tillsammans med Norrevo ett stort projekt med uppdatering av vårt trådlösa nätverk som kommer att driftsättas under året. Norrevo kommer installera el i stolarna på läktaren i Flygeln. Detta för att möta efterfrågan hos våra konferensbesökare. Liknande installation planeras för De Geerhallen.

I Värmekyrkan pågår ett stort projekt med att montera extra glas innanför alla fönster för att minska drag och kyla och därmed öka gästkomforten.

Flerårsöversikt*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	44 658	48 676	19 609	12 384	44 278
Res. efter finansiella poster	436	3 831	-2 755	-10 418	745
Res. i % av nettoomsättningen	0,97	7,87	-14,04	-84,12	1,68
Balansomslutning	26 184	27 987	27 903	24 553	26 892
Soliditet (%)	49,15	44,94	34,27	39,70	33,63
Avkastning på eget kapital (%)	3,42	34,60	-28,53	-110,87	7,30
Avkastning på totalt kapital (%)	1,60	13,71	-10,48	-40,48	2,84
Kassalikviditet (%)	169,39	167,44	140,61	146,22	131,76
Antal konferenser	400	384	215	196	449
Antal konferensbesökare	28760	31183	9422	7854	47184
Antal konserter	68	94	33	17	66
Antal konsertbesökare	37189	54013	17732	11193	40152

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	4 700	4500	3507	-129	12578
Erhållna aktieägartillskott			550		550
Årets resultat				-257	-257
Belopp vid årets utgång	4 700	4 500	4057	-386	12871

Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB

Org.nr. 556486-3198

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	3 378 096
fri överkursfond	4 500 000
erhålla aktieägartillskott	550 340
årets förlust	<u>-256 993</u>
	8 171 443
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>8 171 443</u>
	8 171 443

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB

Org.nr. 556486-3198

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	44 658	48 676
Övriga rörelseintäkter	3	15 648	15 361
		<u>60 306</u>	<u>64 037</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 795	-7 533
Övriga externa kostnader	4, 5	-32 696	-31 768
Personalkostnader	6	-19 726	-20 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-657	-636
		<u>-59 874</u>	<u>-60 205</u>
Rörelseresultat		432	3 832
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-0	-1
		<u>4</u>	<u>-1</u>
Resultat efter finansiella poster		436	3 831
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-693	-3 960
		<u>-693</u>	<u>-3 960</u>
Resultat före skatt		-257	-129
Årets resultat		<u>-257</u>	<u>-129</u>

Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB
Org.nr. 556486-3198

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	<u>2 526</u>	<u>1 347</u>
		2 526	1 347
Summa anläggningstillgångar		2 526	1 347
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 107</u>	<u>838</u>
		1 107	838
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 683	3 825
Fordringar hos koncernföretag		6 027	8 424
Fordringar hos Norrköpings kommun		9 653	11 261
Övriga fordringar		2 718	1 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	<u>437</u>	<u>373</u>
		22 518	25 782
Kassa och bank		<u>33</u>	<u>20</u>
Kassa och bank		33	20
Summa kassa och bank		33	20
Summa omsättningstillgångar		23 658	26 640
SUMMA TILLGÅNGAR		26 184	27 987

Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB

Org.nr. 556486-3198

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	12	<u>4 700</u>	<u>4 700</u>
		4 700	4 700
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		4 500	4 500
Balanserat resultat		3 928	3 507
Årets resultat		<u>-257</u>	<u>-129</u>
		8 171	7 878
Summa eget kapital		<u>12 871</u>	<u>12 578</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 595	1 351
Skulder till koncernföretag		693	3 960
Skulder till Norrköpings kommun		45	14
Övriga skulder		7 391	6 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	<u>3 589</u>	<u>3 593</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>13 313</u>	<u>15 409</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 184	27 987

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	Antal år 3-10
-----------------------------------	------------------

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Not 2 Nettoomsättning	2023	2022
<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
Turism, Evenemang- och Kongressrelaterad verksamhet	44 658	48 676
	<hr/> 44 658	<hr/> 48 676
<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
Konferenser	11 062	8 846
Konserter	5 481	6 279
Restaurang	27 337	32 828
Övrigt	778	723
	<hr/> 44 658	<hr/> 48 676
Not 3 Övriga rörelseintäkter	2023	2022
<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
Verksamhetsbidrag från Norrköping Rådhus AB	15 600	15 300
Offentliga stöd	11	49
Övrigt	37	12
	<hr/> 15 648	<hr/> 15 361

Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB

Org.nr. 556486-3198

NOTER

Not 4	Ersättning till revisorer	2023	2022
	<i>Ernst & Young AB</i>		
	Revisionsuppdrag	27	45
	<i>Lekmannarevisorer</i>		
	Revisionsuppdrag	72	72
		<hr/>	<hr/>
		99	117

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2023	2022
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	20 960	19 675
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	21 350	20 742
	Mellan 2 till 5 år	84 940	82 624
		<hr/>	<hr/>
		106 290	103 366

Not 6	Personal	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	35,00	34,00
	varav kvinnor	18,00	18,00
	varav män	17,00	16,00

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:			
Löner och ersättningar	947	907	
	<hr/>	<hr/>	
	947	907	
Övriga anställda:			
Löner och ersättningar	13 343	13 913	
Pensionskostnader	833	579	
	<hr/>	<hr/>	
	14 176	14 492	
Sociala kostnader	4 289	4 670	
Summa styrelse och övriga	<hr/>	<hr/>	
	19 412	20 069	

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	5	5
varav kvinnor	1	1
varav män	4	4
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
varav kvinnor	1	1

Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB

Org.nr. 556486-3198

NOTER

Not 7	Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	2023	2022
	Inventarier, fastighetsinventarier, verktyg och installationer	-657	-636
		<u>-657</u>	<u>-636</u>
Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Övriga räntekostnader	0	1
		<u>0</u>	<u>1</u>
Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	10 942	11 199
	Inköp	1 836	624
	Försäljningar/utrangeringar	0	-882
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>12 778</u>	<u>10 942</u>
	Ingående avskrivningar	-9 595	-9 840
	Försäljningar/utrangeringar	0	882
	Årets avskrivningar	-657	-636
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-10 251</u>	<u>-9 595</u>
	Utgående redovisat värde	<u>2 527</u>	<u>1 347</u>
Not 10	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna intäkter	16	46
	Förutbetalda kostnader	420	327
		<u>436</u>	<u>373</u>
Not 11	Disposition av vinst eller förlust		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	3 378	
	fri överkursfond	4 500	
	erhållna aktieägartillskott	550	
	årets resultat	-257	
		<u>8 171</u>	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	8 171	
		<u>8 171</u>	
Not 12	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	470 000	10,00
	Antal/värde vid årets utgång	470 000	10,00
Not 13	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna personalkostnader	2 755	3 104
	Upplupna kostnader	834	489
		<u>3 589</u>	<u>3 593</u>

Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB

Org.nr. 556486-3198

NOTER

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningsstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Not 15 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Norrköping Rådhus AB, org.nr 556061-0817 med säte i Norrköping, vilket i sin tur är helägt av Norrköpings kommun, org.nr 212000-0456.

Norrköping Rådhus AB upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen där Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping AB ingår. Norrköpings kommun upprättar koncernredovisning för den största koncernen som Louis De Geer Konsert & Kongress i Norrköping ingår i.

NORRKÖPING

Datum för undertecknande av årsredovisningen framgår av elektronisk underskrift.

Sebastian Katsinas
Ordförande

Roger Källs

Florian Aranda

Björn Johansson

Eva-Lotte Wondollek

Liselotte Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Peter von Knorring
Aukoriserad revisor